Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 376/2021 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB o estudo para a implantação de proibição de estacionamento de veículos em ambos os lados
em toda extensão da Avenida Nossa Senhora de Fátima, Jardim Estoril IV/Jardim América.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 18/05/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 102/21
-

Bauru, 18 de maio de 2021.
-
-